
Besluit aanwijzing heffingsambtenaar

Burgemeester en wethouders van de gemeente Diemen,

 

Gelet op artikel 231 lid 2 sub b van de Gemeentewet;

 

Besluit met ingang van 1 augustus 2020

Besluit:

Artikel 1
a. aan te wijzen als de gemeenteambtenaar, artikel 231, tweede lid, onderdeel b, van de Gemeentewet,

als heffingsambtenaar voor parkeerbelastingen als bedoeld in artikel 225 Gemeentewet: de afde-

lingsmanager ruimtelijke ontwikkeling;

b. aan te wijzen als eerste vervanger van de in onderdeel a genoemde gemeenteambtenaar: de co-

ördinator Handhaving werkzaam bij het team handhaving.

Artikel 2
De functionaris die op grond van dit besluit in artikel 1, lid a, is aangewezen als heffingsambtenaar

treedt in de plaats van de functionaris die als zodanig voor de inwerkingtreding van dit besluit bevoegd

was.

Artikel 3
Dit besluit treedt in werking de eerste dag na bekendmaking.

Artikel 4
Dit besluit wordt aangehaald als: Besluit aanwijzing heffingsambtenaar.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 21 juli 2020.

Burgemeester en wethouders van Diemen,

de secretaris,

J.D. de Kort

de burgemeester,

E. Boog

Nr. 196325

GEMEENTEBLAD 30 juli

2020

Officiële uitgave van de gemeente Diemen

Gemeenteblad 2020 nr. 196325 30 juli 20201


